SEASIDE RESIDENCE 1

VENDIM I ORTAKUT TE VETEM

Nr. 1, daté 31.08.2021

‘Pér emérimin e administratori té€ ri té shogérisé dhe pér ndryshimin e selisé gendrore”

Shogéria SEASIDE RESIDENCE I sh.p.k., éshté person juridik shqiptar, regjistruar né Q.K.B.
me NUIS: M11401019T.

Kapitali i shogérisé éshté 1.000,00 (njémijé/00) leké dhe zotérohet nga Ortaku i Vetém, Shoqgéria
ANCHOR INVESTMENTS sh.p.k. person juridik shgiptar, regjistruar né Q.K.B. me NUIS:
L.714210161, me seli né Tirané, Rruga “Ibrahim Rugova”, Nd. 40, H. 8, Ap. 45, Njésia Administrative
nr. 5, 1019, me Ortak té¢ Vetém dhe Administrator z. Albi Shyti, shtetas shqiptar, lindur né Durrés,
meé 10.11.1991, me dokument identifikimi letérnjoftim nr. personal J11110084P (100%).

Sot mé daté 31.08.2021, mblidhet Ortaku 1 Vetém, Shogéria Anchor Investments sh.p.k., dhe rendi i
dités éshté si mé poshte:

1 Diskutimi pér ndryshimin e administratorit me largimin e Znj. Dafina Kegi dbe emérimin e
adpiinistratorit 1€ i 1€ shogérisé Z. Andi Qerosi, shtetas shqiptar, lindur né Kavaje, mé 11.08.1989, me
dokument identifikimi letérnjoftim nr. personal 1908111151,

2. Diskutimi i ndryshimit t¢ selisé qendrore t¢ shogérisé e cila nga Tirané, Rruga “Dervish Hima”, Pallati
Ambasador 3, kati 4, ap. nr. 31, do 1 béhet Tirané, Rruga “Tbrahim Rugova”, Nd. 40, H. 8, Ap. 45,
Niesia Administrative nr. 5, 1019.

3. T¢ tjera té mundshnme.

Pér zhvillimin sa mé té suksesshém té aktivitetit t€ Shoqérisé, né bazé té legjislacionit shqiptar né
fuqi, Ligjit nr. 9723 “Pér Qendrén Kombétare 1é Registrimif”, t€ ndryshuar, si dhe Statutit té shoqérisé,
Ortaku 1 Vetém,

VENDOSI

1. Miratimin e largimit nga detyra té administratorit té shoqérisé Znj. Dafina Keci dhe
emérimin e administratorit té ri té shoqérisé Z. Andi Qerosi, shtetas shqgiptar, lindur né
Kavajé, meé 11.08.1989, me dokument identifikimi letérnjoftim nr. personal 1908111151..

2. Miratimin e i ndryshimit té selisé gendrore té shogérisé e cila nga Tirané, Rruga “Dervish
Hima”, Pallati Ambasador 3, kati 4, ap. nr. 31 do té béhet Tirané, Rruga “Ibrahim
Rugova”, Nd. 40, H. 8, Ap. 45, Njésia Administrative nr. 5, 1019.

3. Shogéria nuk kryen ndryshime té tjera dhe ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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